令和元年１２月吉日

 関 係 各 位

                         社会福祉法人 仁至会

                         認知症介護研究・研修大府センター

「第１５回大府センター認知症フォーラム」の開催について（ご案内）

日頃より、認知症介護研究・研修大府センターの運営に格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、当センターでは、多くの介護従事者や市民の方々に認知症をより知っていただ

くために、平成１７年度から「認知症フォーラム」を開催しています。今年度は、「若年

性認知症の人の社会参加」をメインテーマに開催する運びとなりました。

つきましては、関係の方々の積極的な参加をお願い致したく、特段のご配慮をお願い

申し上げます。

なお、参加のお申し込みにつきましては、同封の「チラシ」裏面の「参加申込書」に

ご記入のうえ、ＦＡＸしていただくか、インターネットの専用フォームよりお申込みく

ださい。

記

１ 開催日時  令和２年３月１１日（水）

開場  １２：３０～

開演  １３：００

２ 開催場所  ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

         名古屋市中村区名駅４丁目４－３８

３ 開催内容  別紙 チラシのとおり

以上

連絡先 認知症介護研究・研修大府センター

愛知県大府市半月町三丁目２９４番地

TEL 0562-44-5551 FAX 0562-44-5831

担 当 事務部  花井 真季

    jimubu.o-dcrc@dcnet.gr.jp